
ＦＡＸ：050－3730－1429

見積・在庫確認依頼／注文依頼
※本お見積りの有効期限は、回答日より2週間となります。

※注文後のキャンセルはお受けできませんのでご了承ください。

　貴社名（店名）

　ご住所

配達記入欄（お届け先がご注文者情報と異なる場合のみご記入ください）※代引不可

郵便番号／住所

TEL:

■車両情報

1

2

3

※初回お取引の場合は、銀行振込のみとさせていただきます。

【振込先】 楽天銀行　第二営業支店　

普通　7127354　株式会社エクスアート

　※振込手数料はお客様負担にてお願いいたします

ご担当：　　　　　　　　　　　様

品　番 商　品　名

車　名： 型　式： グレード：

エンジン型式： 駆動方式：

在庫／納期
（EXART回答欄）

仕切価格
（EXART回答欄）

￥

株式会社エクスアート

神奈川県足柄上郡中井町久所210－2

ＴＥＬ：0465－46－8531

回答日：　　　　年　　　　月　　　　日

（上記、該当に○をつけてください）

￥

￥

￥

￥

依頼日：　　　　年　　　　月　　　　日

TEL： FAX：

数　量

￥

定価(税抜)

お支払方法

税込合計

￥

￥

消費税（10％）

＜代引手数料＞
～ 10,000円未満… 330円
～ 30,000円未満… 440円
～ 100,000円未満… 660円
～ 300,000円未満…1,100円

※代引金額上限は30万円まで

銀行振込（税込:￥ ） 代金引換（税込:￥ ）

※仕切価格の合計金額に、

別途消費税および代引手数料が

かかります

印

在庫有 ／ 在庫無



かかります


